
| 
i 

k .i¿._íj.
_i¡; - _.w 

__-'M— 1 

MUNICI
PALIDA

D 
DE LA PLATA

 ¡REGIST
RO DE DÉCRET

OS 

! PÉRIODO 2022 

FoLIO N9-001559- | 
LA PLATA, U Z NAYO 2022 

VISTO el expediente 4061-1192668/2022, por el cual el señor 

ACOSTA Santiago Enrique presenta la renuncia, con fecha 30 de marzo de 2022; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación de la misma. 

_ Que atento a lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo. 

Por ello 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12%: Aceptar a partir del 26 de abril de 2022, la renuncia presentada por el 

señor ACOSTA Santiago Enrique, DNI. 40.289.581, legajo 315.946, quien se 

desempeña en la Dirección de Casco Urbano de la Subsecretaria de Coordinación de 

Centros Comunales dependiente de la Secretaría de Gobierno. 

ARTÍCULO 2”%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

A L 97 Registrar, comuni 

YE TARID DE COORDINACIÓN 
CIPANIDAD DE .A PLATA 

1305


